

Årsredovisning för  
**Ahrbom Arkitektkontor AB**  
556327-8281

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ahrbom Arkitektkontor AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-04-19. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-04-19

  
Per Ahrbom

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ahrbom Arkitektkontor AB, 556327-8281, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Ahrbom Arkitektkontor AB bedriver arkitektverksamhet. Styrelsen har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 264 998	736 607	594 315	721 622
Resultat efter finansiella poster	1 852 580	324 653	269 940	226 479
Soliditet, %	91,80	89,20	89,73	93,26

Omsättningen har ökat med mer än 30% p.g.a. utökad omfattning av uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	2 293 484	160 908
Utdelning			-200 000	
Omföring av föreg års vinst			160 908	-160 908
Årets resultat				1 645 444
Vid årets slut	100 000	20 000	2 254 392	1 645 444

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 3 699 836 disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	2 254 392
Årets resultat	1 645 444
Totalt	3 899 836
Disponeras för	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	3 699 836
Summa	3 899 836

Med hänsyn tagen till att det efter värdeöverföringen finns full täckning för bolagets bundna egna kapital samt till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet kan utdelning ske. Inte heller bolagets konsolideringsbehov, likviditet eller ställning i övrigt äventyras av utdelningen. Utdelningen strider sålunda inte emot vad som stadgas i aktiebolagslagens regler i 17 kap 3§.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 264 998	736 607
Övriga rörelseintäkter		28 320	25 300
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 293 318</b>	<b>761 907</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 600	-
Övriga externa kostnader		-303 558	-278 687
Personalkostnader		-249 681	-246 909
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-565 839</b>	<b>-525 596</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>727 479</b>	<b>236 311</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		329 382	-
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		787 650	88 845
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 529	359
Räntekostnader och liknande resultatposter		-460	-862
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 125 101</b>	<b>88 342</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 852 580</b>	<b>324 653</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 000	-101 200
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-20 000</b>	<b>-101 200</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 832 580</b>	<b>223 453</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-187 136	-62 545
<b>Årets resultat</b>		<b>1 645 444</b>	<b>160 908</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	94 989	94 989
Summa materiella anläggningstillgångar		94 989	94 989
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		46 444	57 655
Summa finansiella anläggningstillgångar		46 444	57 655
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>141 433</b>	<b>152 644</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		131 700	131 700
Övriga fordringar		210 728	330 243
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		115 329	117 875
Summa kortfristiga fordringar		457 757	579 818
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	4	2 431 066	2 375 060
Summa kortfristiga placeringar		2 431 066	2 375 060
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 036 436	467 338
Summa kassa och bank		2 036 436	467 338
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 925 259</b>	<b>3 422 216</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 066 692</b>	<b>3 574 860</b>

2024072617768

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 254 392	2 293 484
Årets resultat		1 645 444	160 908
Summa fritt eget kapital		3 899 836	2 454 392
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 019 836</b>	<b>2 574 392</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	5	794 000	774 000
Summa obeskattade reserver		794 000	774 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		16 516	17 391
Övriga skulder		174 188	146 924
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 152	62 153
Summa kortfristiga skulder		252 856	226 468
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 066 692</b>	<b>3 574 860</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år. Arvoden intäktsförs i takt med faktureringen. Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år samt justeringar avseende tidigare års aktuella skatt. Skatteskulder/-fordringar värderas till vad som enligt företagets bedömning skall erläggas till eller erhållas från skattemyndigheten.

#### Fordringar

Fordringar är värderade till belopp varmed de beräknas inflyta.

#### Skulder

Skulder har upptagits till anskaffningsvärden med sedvanliga reserveringar för upplupna kostnader.

#### Inventarier

Avskrivning av inventarier sker enligt en livslängd på 5år.

#### Kortfristiga placeringar

Kortfristiga innehav av värdepapper redovisas till det lägre av anskaffningsvärde och marknadsvärde (noterad köpkurs vid börsens stängning) på balansdagen.

#### Nyckeltalsdefinition

Soliditet = Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 276 289	1 276 289
Vid årets slut	1 276 289	1 276 289
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 276 289	-1 276 289
Vid årets slut	-1 276 289	-1 276 289
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	-	-
Ej avskrivningsbara inventarier	94 989	94 989

### Not 3 Andelar i intresseföretag

Intresseföretag/ org nr, säte	Röst- andel	Antal aktier	Kapital- andel	Kapital - andel
A&P Arkitektkontor AB 556570-9846, Stockholm	15,59%	145	15,59%	46 444

#### Not 4 Övriga kortfristiga placeringar

	2023-12-31	2022-12-31
Bokfört värde	2 431 066	2 375 060
Marknadsvärde	2 910 312	2 629 555
Utdelningar	14 368	18 744
Resultat vid försäljningar	72 942	70 102
	<u>87 310</u>	<u>88 846</u>

#### Not 5 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017	-	280 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	230 000	230 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	75 800	75 800
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	87 000	87 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	101 200	101 200
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	300 000	-
	<u>794 000</u>	<u>774 000</u>

Av periodiseringsfonder utgör 175 796 kr (188 476 kr) uppskjuten skatt.

## Underskrifter

Stockholm



2024-04-19

Per Ahrbom  
Styrelseledamot

Datum



2024-04-19

Ann-Charlotte Ahrbom  
Styrelseledamot

Datum

2024072617770